
 

Via Archirafi 36, Viale delle Scienze c/o Edificio 17 e 18, Piazza Parlamento 1, Palermo - Cod. Fiscale 80023730825 - P. IVA 00605880822 

Tel. +39 091 23899111 - Email: dipartimento.fisicachimica@unipa.it - PEC: dipartimento.fisicachimica@cert.unipa.it 

DIPARTIMENTO DI FISICA E CHIMICA 

Emilio Segrè 
 

Direttore: prof.ssa Stefana Milioto 
 

Decreto n. 10 del 25/02/2020 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la legge n. 240 del 31/12/2010 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo (D.R. n. 341/2019) 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli insegnamenti nei CdS dell'Offerta Formativa (D.R. 

2015/2019) 

VISTO l’avviso del Dipartimento di Fisica e Chimica (prot. n. 413 del 04.02.2020), per il conferimento 

a personale non  strutturato  mediante  stipula  di  contratto  di  diritto  privato,  di  incarico  per  lo  

svolgimento dell’insegnamento  di Teoria, Storia  e  Progettazione  del  Restauro  –  Modulo  Teoria,  

Storia  e Progettazione Beni Mobili (SSD L-ART/04 – 6 CFU – 48 ore frontali) del Corso di Laurea 

Magistrale a Ciclo Unico in Conservazione e Restauro dei Beni Culturali per il II Semestre dell’anno 

accademico 2019/2020. 

VISTA la proposta (prot. n. 630/2020) presentata dal prof. Franco Palla, Coordinatore del Corso di Laurea 

Magistrale a Ciclo Unico in Conservazione e Restauro dei Beni Culturali di affidare, per continuità 

didattica e per la maggiore esperienza didattica e professionale dichiarata nel CV, l’insegnamento del 

modulo “Teoria, storia e progettazione del restauro beni mobili” - (6 CFU – SSD L-ART/04) del CI Teoria, 

Storia e Progettazione del Restauro  alla dott.ssa Carmen Maria Genovese. 

CONSIDERATO che non è possibile riunire alla data odierna una seduta del Consiglio di Dipartimento chiamato 

a formalizzare l’incarico 

 

DECRETA 

 

di affidare l’insegnamento del modulo “Teoria, Storia e Progettazione del Restauro di Beni Mobili” 

- (6 CFU – SSD L-ART/04) del CI Teoria, Storia e  Progettazione  del  Restauro  alla dott.ssa Carmen 

Maria Genovese.  

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

Il Direttore 

          Prof. Stefana Milioto 

mailto:dipartimento.fisicachimica@unipa.it
mailto:dipartimento.fisicachimica@cert.unipa.it

		2020-02-25T15:53:59+0000
	Stefana Milioto




